RESULTADO DO EDITAL FAPES Nº 03/2011 – CONCESSÃO DE BOLSAS DE MESTRADO
O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, após homologação do Conselho
Científico-Administrativo da FAPES, torna público o resultado do recurso administrativo impetrado em 2ª instância ao Edital FAPES Nº 03/2011 –
Concessão de Bolsas de MESTRADO, conforme abaixo:

Vitória, 03 de maio de 2011.

Anilton Salles Garcia

Diretor Presidente/FAPES

PROCESSO REQUERENTE INSTITUIÇÃO RESULTADO
53148460 Isabella Vilhena Freire Martins UFES INDEFERIDO